平成２９年８月１５日

支部長 各位

東京都弓道連盟第一地区

会 長 窪 田 史 郎

平成２９年度全日本弓道選手権大会選手決定について(通知)

 平成 29年 9月 21日～9月 25日三重県伊勢市神宮弓道場で開催される

第 68 回全日本男子弓道選手権大会・第 50 回全日本女子弓道選手権大会

の関東ブロック選考会(7/29)及び第一地区選考の結果、出場する選手が

下記の通り決定しましたので、選手へのご激励を宜しくお願いします。

第 68回全日本男子弓道選手権大会 選手

角 坂 憲 次 教士七段（窪田支部）第一地区代表

第 50回全日本女子弓道選手権大会 選手

齋 藤 往 子 教士七段（足立支部）第一地区代表

大 川 尚 美 錬士六段（中央支部）関東ブロック代表

以上